44t

PREFEITURA MUNICIPAL DE GARANHUNS

PORTARIA No 3578/202'l-SAD

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

CONCEDER a GABRIEL HENRIQUE AMARO DA SILVA,

Agente de Endemias, Matrícula no 93292, lotado(a) no(a) Secretaria de

Saúde, o gozo de (0í) um mês de férias , referente ao período

aquisitivo de 0710612022 a 0710612023, com vigência a partir de

041 1 1 I 2024 a 031 1 212024.

CUMPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE

Secretaria Municipal de Administração, em 14 de outubro de 2024.

A

W,i;M

Antô cio Santana de Godoy
rio de Administração

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINIS'I.RÂÇÀO
Avenida Rui Barbosa" 1440 Heliópolis Fone (087) 3762-7000

D-mail : rhgaranhuns@gmail.com
CEP 55298-000 Caranhuns PF-

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20241018101314.pdf

assinado por: idU
ser 370